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A’: o 45.

Atik. till Riksd. Kansli den 28 Mars 1873, kl. 2 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition, i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut rörande Stats-TJtskottets 
Utlåtande N:o 34, i fråga om Kongl. Maj:ts nådiga 
proposition angående beviljande af anslag för åstad
kommande af ny farled från Uddevalla stads hamn till 
Kotte g åt genom Björnsund och Malösund.

(R. A.)

Jemlikt Stats-Utskottet tillhandakomna protokolls-utdrag har Ut
skottets i ofvanberörde Utlåtande gjorda hemställan blifvit af Andra 
Kammaren godkänd, hvaremot Första Kammaren, med afslag å samma 
hemställan, bifallit det förslag, som finnes intaget uti den af Herr Ek
man, Carl, emot Utlåtandet afgifna reservation.

I följd häraf får Utskottet för denna frågas afgörande genom om
röstning, i enlighet med 65 § Riksdags-ordningen, föreslå följande vote
ringsproposition:

»Den som vill, att Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående be
viljande af anslag för åstadkommande af ny farled från Uddevalla stads 
hamn ut till Kattegat genom Björnsund och Malösund icke må af Riks
dagen bifallas, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej; .
Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts ifrågavarande nådiga proposition 

blifvit på det sätt bifallen, att Riksdagen för åstadkommande af ny 
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farled från Uddevalla stads hamn till Kattegat genom Björnsund och 
Malösund, i enlighet med det derför af Majoren Lilliehöök uppgjorda 
förslag, anvisar ett anslag utan återbetalningsskyldighet, motsvarande 
hälften af den kostnad, hvartill utförandet af detta arbete kan komma 
att uppgå, dock icke i något fall till högre belopp, än hälften af den 
beräknade kostnadssumman, 247,587 R:dr, samt af detta anslag till ut
gående under år 1874 anvisar Tjugufemtusen R:dr, mot förbindelse för 
staden Uddevalla att på egen bekostnad verkställa och för all framtid i 
behörigt skick underhålla de arbeten, som för farledens åstadkommande 
enligt planen erfordras, med rättighet för staden att, till bestridande af 
den kostnad, hvilken utöfver statsbidraget för arbetets fullbordande 
uppkommer, använda behållningen å stadens hamninkomster.»

Stockholm den 28 Mars 1873.
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På Stats-Utskottets vägnar: 

ARVID FR:SON POSSE.


